

Årsredovisning för
Din trafikskola Malmö AB

559165-8298

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Botan Barazanji
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Din trafikskola Malmö AB, 559165-8298, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år, vilket främst beror på en lägre affärsaktivitet under perioden. Bolaget har inte haft några anställda under året

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	728	1 137	453	687
Resultat efter finansiella poster	114	135	-62	246
Soliditet %	92,3	82,9	63,3	82

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat mer än 30 procent under räkenskapsåret jämfört med föregående år, vilket beror på begränsad affärsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	206 081	118 569
Balanseras i ny räkning		118 569	-118 569
Årets resultat			90 358
Belopp vid årets utgång	50 000	324 650	90 358

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 650
Årets resultat	90 358
Summa	415 008
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	415 008
Summa	415 008

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		727 549	1 137 088
Övriga rörelseintäkter		0	150 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		727 549	1 287 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-285 589	-201 321
Övriga externa kostnader		-197 609	-294 381
Personalkostnader		0	-567 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 369	-89 832
Summa rörelsekostnader		-614 567	-1 152 950
Rörelseresultat		112 982	134 954
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 424	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	25
Summa finansiella poster		1 438	25
Resultat efter finansiella poster		114 420	134 979
Resultat före skatt		114 420	134 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 062	-16 410
Årets resultat		90 358	118 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	243 768	167 449
Summa materiella anläggningstillgångar		243 768	167 449
Summa anläggningstillgångar		243 768	167 449
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		86 596	74 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 505	18 852
Summa kortfristiga fordringar		93 101	93 681
Kassa och bank			
Kassa och bank		167 103	190 553
Summa kassa och bank		167 103	190 553
Summa omsättningstillgångar		260 204	284 234
SUMMA TILLGÅNGAR		503 972	451 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 650	206 081
Årets resultat		90 358	118 569
Summa fritt eget kapital		415 008	324 650
Summa eget kapital		465 008	374 650
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		32 464	23 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	53 743
Summa kortfristiga skulder		38 964	77 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		503 972	451 683

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	449 158	449 158
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	207 688	
Utgående anskaffningsvärden	656 846	449 158
Ingående avskrivningar	-281 709	-191 877
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-131 369	-89 832
Utgående avskrivningar	-413 078	-281 709
Redovisat värde	243 768	167 449

Underskrifter

Malmö

Botan Barazanji

Botan Barazanji

Styrelseledamot

2025-06-30

Datum